PAGE

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                      от  20.08.2020                                                   №18/44
поселок Северный
О принятии на бухгалтерский учет администрации Северного сельского

 поселения движимого и недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Северного сельского поселения Павловского района  от 1 марта 2012 года  № 37/100 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Северного сельского поселения Павловского района», руководствуясь  Уставом Северного сельского поселения Павловского района, Совет Северного сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:
1. Принять на бухгалтерский учет администрации Северного сельского
 поселения недвижимое имущество, составляющее казну (приложение1).
2. 1. Принять на бухгалтерский учет администрации Северного сельского

поселения движимое имущество, составляющее казну (приложение 2).

3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Северного сельского поселения (ГайдукС.А., КулиничО.С.).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Северного сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, и налогам  (Абрамова).

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Коваленко
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Северного сельского поселения

Павловского района

от ___________ № ________
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению
на бухгалтерский учет недвижимого имущества, составляющего казну

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Количество, шт
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Подземный газопровод низкого давления, примыкающий к административно-бытовому зданию участка МУП ЖКХ Северного СП

протяженность 22,6 м

	п. Северный,

ул. Юбилейная
	1
	    3351

	2
	Кладбище  площадь 4901 кв.м.

	В 50 м    севернее

х. Красный

секция 8

контур 25
	1
	1

	3
	Кладбище   площадь 8961 кв.м.

	В 50 м    севернее

х. Красный

секция 8

контур 68
	1
	1

	4
	Кладбище площадь 10000

кв.м.
	В  150 м  восточнее   п. Северный
	1
	1

	5
	автодорога

асфальт

протяженность 7,0 км

ширина 6 м
	х. Красный,

ул. Советская
	1
	1

	6
	автодорога

гравий

протяженность 1,9 км

ширина 6 м
	х. Красный,

ул. Садовая
	1
	1

	7
	автодорога

асфальт

протяженность 1,4 км

ширина 6 м
	северная окраина

х. Красный

	1
	1

	8
	автодорога

гравий

протяженность 0,2 км

ширина 6 м

асфальт

протяженность 0,2 км

ширина 6 м
	х. Красный,

переулок между ул. Советской

и ул. Садовой
	1
	1

	9
	автодорога

гравий

протяженность 0,6 км

ширина 6 м
	п. Свободный,

ул. Береговая
	1
	1

	10
	автодорога

асфальт

протяженность 0,6 км

ширина 6 м
	п. Свободный,

ул. Мира
	1
	1

	11
	автодорога

асфальт

протяженность 1,1 км

ширина 6 м
	между п. Северным (ул. Первомайская) и

п. Свободным (ул. Мира)
	1
	1

	12
	автодорога

гравий

протяженность 0,2 км

ширина 6 м
	п. Свободный,

переулок между

ул. Мира и

ул. Береговой
	1
	1

	13
	автодорога

гравий

протяженность 0,5 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Парковая
	1
	1

	14
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 6 м
	п. Северный,

ул. Почтовая
	1
	1

	15
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 6 м

асфальт

протяженность 0,3 км

ширина 6 м
	п. Северный,

ул. Октябрьская
	1
	1

	16
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. 8-е Марта
	1
	1

	17
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Комсомольская
	1
	1

	18
	автодорога

асфальт

протяженность 0,2 км

ширина 5 м

гравий

протяженность 0,3 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Молодежная
	1
	1

	19
	автодорога

гравий

протяженность 0,5 км

ширина 6 м

асфальт

протяженность 1,2 км

ширина 6 м
	п. Северный,

ул. Первомайская

	1
	1

	20
	автодорога

гравий

протяженность 0,2 км

ширина 5 м

	п. Северный,

переулок между

ул. Комсомольской и ул. Октябрьской
	1
	1

	21
	автодорога

гравий

протяженность 0,2 км

ширина 5 м

асфальт

протяженность 0,2 км

ширина 5 м
	п. Северный,

переулок между

ул. Первомайской и

ул. Октябрьской
	1
	1

	22
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 5 м
	п. Северный,

переулок между

ул. Парковой и

ул. Комсомольской
	1
	1

	23
	автодорога

гравий

протяженность 0,9 км

ширина 5 м
	п. Северный,

переулок между

ул. Промышленной и ул. Садовой
	1
	1

	24
	автодорога

асфальт

протяженность 0,4 км

ширина 6 м

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 6 м
	п. Северный,

ул. Кубанская
	1
	1

	25
	автодорога

асфальт

протяженность 0,6 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Школьная
	1
	1

	26
	автодорога

гравий

протяженность 0,9 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Рабочая
	1
	1

	27
	автодорога

гравий

протяженность 0,6 км

ширина 6 м

гравий

протяженность 0,6 км

ширина 6 м
	пос. Северный,

ул. Степная
	1
	1

	28
	автодорога

гравий

протяженность 0,4 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Садовая
	1
	1

	29
	автодорога

асфальт

протяженность 0,7 км

ширина 5 м
	п. Северный,

ул. Промышленная
	1
	1

	30
	автодорога гравий

протяженностью 440 м, шириной 5 м
	п. Северный, ул. Промышленная
	1
	1

	31
	Мемориал воинам-землякам, погибшим в годы Великой отечественной войны
	п. Северный ул. Юбилейная
	1
	1

	32
	Братская могила расстрелянным  комсомольцам во время Великой отечественной войны
	п. Северный, кладбище
	1
	1

	33
	Обелиск в память защитникам Отечества х. Красный
	х. Красный, ул. Советская
	1
	1

	34
	Памятник погибшим воинам во время Великой отечественной войны
	х. Красный, кладбище
	1
	1

	35
	Памятник В.И.Ленину

Гос. номер 2662
	п. Северный, ул. Юбилейная, парк
	1
	1

	36
	Пожарный гидрант № 1

	х. Красный
	1
	1

	37
	Пожарный гидрант № 2

	пос. Северный, ул. Октябрьская напротив дома № 17/2
	1
	1

	38
	Пожарный гидрант № 3
	пос. Северный, ул. Школьная напротив дома № 7
	1
	1

	39
	Пожарный гидрант № 4
	пос. Северный, ул. Первомайская, возле дома № 36
	1
	1

	40
	Пожарный гидрант № 5
	пос. Свободный, ул. Мира возле дома 14
	1
	1

	41
	Пожарный гидрант № 6

	хут. Красный, ул. Советская, напротив дома № 105
	1
	1

	42
	Пожарный гидрант № 7
	хут. Красный, ул. Советская, напротив дома № 247
	1
	1

	43
	автодорога

асфальт

протяженность 0,0634 км.:

участок 0,038 км.-

ширина 4,5 м.

участок 0,0254 км.-

ширина 9,8 м.
	хут. Красный, ул. Советская, напротив дома № 401
	1
	1

	44
	тротуар

асфальт

протяженность

0,035 км.

ширина 2,5 м.
	пос.Северный

ул. Парковая (от ул.Юбилейной и

  до ОПС «Северный»)

	1
	1

	тротуар

асфальт

протяженность

0,050 км.

ширина 1 м.
	Пос. Северный

ул. Юбилейная

	45
	Тротуар-асфальт

Протяженность

 0,031 км.

Участок-0,027км.

Ширина-1,5 м.

Участок 0,004км.

Ширина-5,5 м

	Пос. Северный

Ул. Почтовая

	1
	1

	46
	Тротуар-асфальт

Протяженность

 0,020 км.

Участок-0,011км.

Ширина-3 м.

Участок 0,009 км.

Ширина-6 м.
	хут.  Красный

От ул.Советской

до обелиска в

память защитникам

Отечества х. Красного
	1
	1

	47

	Тротуар-асфальт

Протяженность

 0,025 км.

Ширина-1,52 м.

	Пос.Северный

От ул.Юбилейная

до мемориала

воинам-землякам погибшим в годы ВОВ
	1
	1

	48
	автодорога–асфальт, протяженностью 0,024 км., ширина 5,0 м.,
	Пос.Северный

Ул.Юбилейной до памятника В.И.Ленина
	1
	1

	49
	тротуар – асфальт, протяженностью 0,0127 км., ширина в начале 12,65  м., ширина в конце 4м

	подъезд от улицы Советской х.Красного до Клуба х.Красного
	1
	1

	50

	тротуар – асфальт, протяженностью 0,0102 км., ширина в начале 12,65 м., ,ширина в конце 4 м. (казна)
	левое крыло, площадка к зданию  Клуба х.Красного;

	1
	1

	51
	тротуар – асфальт, протяженностью 0,0025 км., ширина 2,7 м. (казна)
	правое крыло, площадка  к зданию  Клуба х.Красного;
	1
	1

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Коваленко
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Северного сельского поселения

Павловского района

от ___________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, подлежащих

принятию на бухгалтерский учет движимого имущества,             составляющего казну

	1
	Светильники Philips SGS 102-1 XSON (T) в количестве 183 штук и 12 щитов управления уличного освещения

	         1
	        1

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Коваленко
   2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения администрации Северного сельского поселения

Павловского района от __________ № _____

«О принятии на бухгалтерский учет администрации Северного сельского

 поселения движимого и недвижимого имущества»

Проект подготовлен и внесен:

специалистом 1 категории

администрации Северного сельского поселения                           О.С.Кулинич

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Северного сельского поселения                                                     С.А.Гайдук
Ведущий специалист администрации

Северного сельского поселения                                                     М.Е.Ашурка
                                                   ЗАЯВКА

К РШЕНИЮ
Наименование вопроса: О принятии на бухгалтерский учет администрации Северного сельского поселения движимого и недвижимого имущества_______
Проект внесен: специалистом 1 категории Ольгой Сергеевной Кулинич_______

Решение разослать: ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения, Прокуратуре Павловского района____________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись                                                                           «___»___________20___г.